ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:             /UBND-YT

V/v tiếp tục quản lý và theo dõi

sức khỏe đối với trường hợp

ngừng cách ly y tế tập trung

phòng, chống dịch Covid-19.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày     tháng 01 năm 2021

  Kính gửi:

    - Chủ tịch UBND xã Dân Quyền;

    - Giám đốc TTYT huyện.

UBND huyện Triệu Sơn nhận được Công văn số 02/UBND-YT ngày

01/01/2021 của UBND Thành phố Móng Cái về việc quản lý và tiếp tục theo dõi

thông tin về sức khỏe đối với các trường hợp ngừng cách ly y tế tập trung phòng,

chống Covid-19, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu Chủ tịch UBND xã Dân Quyền,

Giám đốc TTYT huyện thực hiện nội dung sau:

1. Chủ tịch UBND xã Dân Quyền

Quản lý và tiếp tục theo dõi thông tin về sức khỏe trường hợp ngừng cách ly

y tế tập trung phòng, chống Covid-19 đối với:

Bà Hà Thị Lan, sinh ngày 27/5/1994

Địa chỉ: xóm 2, xã Dân Quyền, huyện Triệu Sơn, tỉnh Thanh Hóa.

Thời gian ngừng cách ly tập trung: ngày 01/01/2021.

2. Giám đốc TTYT huyện

Chỉ đạo Trạm Y tế tiếp tục theo dõi sức khỏe đối với trường hợp sau cách ly

y tế tập trung theo đúng quy định của Bộ Y tế.

 Yêu cầu Chủ tịch UBND xã Dân Quyền và Giám đốc TTYT huyện triển khai

thực hiện nghiêm túc những nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện (b/c);

- Lưu: VT, YT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Quang Trung

		Trunglq.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T16:12:54+0700

		2021-01-15T21:19:35+0700

		2021-01-15T21:20:48+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-15T21:21:16+0700